
平成２８年１１月２３日

川本中学校保護者 様

深谷市立川本中学校長 福島 陽一

明 日 （ ２ ４ 日 ） の 登 校 に つ い て （ お 願 い ）

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動への取組に際しましては、ご支援、ご協力をいた

だいておりますことに心から感謝申し上げます。

さて、天気予報によりますと本日（２３日）夜より明日の朝にかけて降雪及び積

雪の予報が出ております。

そのため、明日の登校時において生徒のの安全確保を最優先に考え、今後、対応

してまいりますので、下記の内容をご確認の上、ご対応をお願いいたします。

記

○樹木や電線への着雪に注意するとともに、路面の積雪や凍結にも注意する。

○積雪が多い場合には、自転車通学をやめて徒歩等にする。

○現在、テスト前部活動中止期間中である。急いで登校する必要はない。

○道路凍結により車のスリップ等が発生することもあるので、道路の横断等には、

注意をする。

＊天候による判断は、明日朝６時３０分に行います。

緊急時には、学校配信メール・ＨＰ・学級連絡網等により、連絡を行う場

合がありますので、ご確認をお願いいたします。


